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Stundenplan 23-24

Kindergarten blau

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07.25

16.05
16.50

Danz
ohne red. Pensum

1. - 2. Klasse

Kindergarten grun

Zeit Montag
07.25

Dienstag Mittwoch Donnerstag

16.50
Danz

o [ohne red. Pensum

3. Klasse

Donnerstag

Dienstag Mittwoch

Sport
Franzdsisch

Franzdsisch

Gestalten

—

Mittagstisch

13.26
14.10

14.15
15.00

15.15
16.00

16.05
16.50

4. Klasse 5. - 6. Klasse

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnersta Freita Montag Dienstag Donnerstag
07.25 NMG Mathematik Mathematik 6
08.10 |__Englisch6 | Englischs |
08.15 | Mathematik Franzésisch Deutsch NMG Deutsch Mathematik
09.00
09.05 | Mathematik Mathematik Deutsch NMG Mathematik 09.05
09.50 09.50 | Mathematik 6
10.15 Deutsch NMG Franzosisch Franzosisch NMG 10.15 NMG
11.00 11.00
11.00 Musik NMG Musik Deutsch Sport 11.00 NMG
11.45 11.45
12.35

Mittagstisch
13.25 Gestalten Sport TTG
14.10
14.15 Gestalten Sport
15.00
15.15
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